
 
 

UCHWAŁA NR V/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i parkowanie 
usuniętych pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w związku 

z odstąpieniem od usuwania pojazdów w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1047 z późn. zm.)  Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR CV/1006/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i parkowanie usuniętych pojazdów na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w związku z odstąpieniem od usuwania pojazdów w 2024 
roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Wioletta Kotkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6572



 pojazdu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/77/2024

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6572



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/77/2024

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6572


	UCHWAŁA NR V/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-01T11:14:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




